РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2022                          №  84                                   с. Елизаветовка
Об утверждении плана проведения

рейдовых мероприятий по пресечению

торговли в неустановленных для этих

целей местах на территории Елизаветовского
сельского поселения на 2022
       В соответствии со статьей 8.2 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Елизаветовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
  1.Утвердить План проведения рейдовых мероприятий по пресечению торговли в неустановленных для этих целей местах на территории Елизаветовского  сельского поселения на 2022 согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Елизаветовского
сельского поселения

В.С. Луговой

                                                                                                           Приложение

к постановлению
Администрации
Елизаветовского

сельского поселения
от 01.07.2022 №  84
План проведения

рейдовых мероприятий по пресечению

торговли в неустановленных для этих

целей местах на территории Елизаветовского

сельского поселения на 2022
	Место проведения рейдовых мероприятий
	Дата проведения
	Информация о результатах проведения рейдовых мероприятий

	с.Елизаветовка обочины дорог
	08.07.2022

	п.Южный обочины дорог
	15.07.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	22.07.2022

	п.Южный обочины дорог
	29.07.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	05.08.2022

	п.Южный обочины дорог
	12.08.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	19.08.2022

	п.Южный обочины дорог
	26.08.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	02.09.2022

	п.Южный обочины дорог
	09.09.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	16.09.2022

	п.Южный обочины дорог
	23.09.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	30.09.2022

	п.Южный обочины дорог
	07.10.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	14.10.2022

	п.Южный обочины дорог
	21.10.2022

	п.Южный обочины дорог
	28.10.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	11.11.2022

	п.Южный обочины дорог
	18.11.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	25.11.2022

	п.Южный обочины дорог
	02.12.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	09.12.2022

	п.Южный обочины дорог
	16.12.2022

	с.Елизаветовка обочины дорог
	23.12.2022

	п.Южный обочины дорог
	30.12.2022